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ÖVERBLICK

Nybyggd takvåning med 3 sovrum med 59 m² terrass till
salu i Eixample Right.

Rambla Catalunya 107 är symbolen för ett lyxigt urbant boende med sitt fantastiska
läge på Rambla de Catalunya, vackra fasad och stilfulla samtida men klassiska
interiörer.

Rambla de Catalunya är en av Barcelonas mest eftertraktade adresser eftersom det
är ett mjukt livligt område och ett fantastiskt område för shopping och restauranger,
med stranden och hamnen ett stenkast bort.

Denna nya utveckling består av två klassiska byggnader från slutet av 1800-talet
framför Passeig de la Concepció, en fantastisk plats med restauranger och en livlig
atmosfär. Bakom byggnadernas attraktiva fasad upptäcker vi 19 helrenoverade och
oklanderligt färdiga hem av de exceptionella inredningsarkitekterna från Estudio
Vilablanch. Med högt i tak, exponerat tegel, högt i tak och lyxiga ytskikt är
lägenheterna en fröjd att bo i. Byggnaden och dess lägenheter speglar Barcelonas
kultur och estetiska skönhet och ger en strategisk bas för att njuta av allt som denna
kosmopolitiska stad erbjuder .

Denna speciella fastighet är en takvåning i 2 plan, belägen på fjärde och femte
våningen i byggnaden. På nedre plan hittar vi 3 sovrum, alla med eget badrum och två
av dem med klädkammare och balkong i smidesjärn. Denna våning kompletteras av
en loungedel och en gästtoalett. På övervåningen finns vardagsrum, matsal och kök,
som leder ut till den magnifika, soliga terrassen. En gästtoalett och ett skafferi
kompletterar layouten på denna mycket bekväma fastighet.

De ljusa interiörerna ger komfort och en välkomnande miljö där du kan dra dig
tillbaka från staden i slutet av dagen. Finishen är av utmärkt kvalitet och
färgsättningen är smakfull och neutral; vilket innebär att den nya ägaren helt enkelt
kan flytta in och njuta av att sätta sin personliga prägel på ett redan oklanderligt
hem.

En exceptionell möjlighet att bygga ett hem och njuta av hög investeringspotential i
ett av Barcelonas mest exklusiva stadsdelar.

lucasfox.se/go/bcn37209

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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